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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2009

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage loans

 2.508,70 3.419.391,66  3.416.882,96 136  6,89  5,67  8,70 4  7,11  5,67 6,89 136  34,783 34,825Andalucía / Andalucia

 0,00 1.340.324,22  1.340.324,22 47  2,38  2,22  0,00 0  0,00  2,22 2,38 47  36,243 36,243Aragón / Aragon

 478,89 2.198.199,40  2.197.720,51 75  3,80  3,65  2,17 1  1,36  3,65 3,80 75  36,533 36,547Asturias / Asturias

 405,11 1.288.374,72  1.287.969,61 44  2,23  2,14  2,17 1  1,15  2,14 2,23 44  36,969 36,973Canarias / Canary Islands

 1,56 1.895.056,02  1.895.054,46 74  3,75  3,14  2,17 1  0,00  3,15 3,75 74  33,855 33,855Cantabria / Cantabria

 198,53 4.216.449,23  4.216.250,70 163  8,25  6,99  4,35 2  0,56  7,00 8,26 163  31,548 31,549Castilla y León / Castilla-Leon

 855,74 1.223.662,95  1.222.807,21 51  2,58  2,03  4,35 2  2,43  2,03 2,58 51  34,040 34,051Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 15.240,56 8.473.645,23  8.458.404,67 233  11,80  14,05  13,04 6  43,21  14,04 11,80 233  35,086 35,096Cataluña / Catalonia

 9.360,52 2.876.339,21  2.866.978,69 141  7,14  4,77  23,91 11  26,54  4,76 7,09 140  32,943 33,005Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 398.692,46  398.692,46 15  0,76  0,66  0,00 0  0,00  0,66 0,76 15  33,393 33,393Extremadura / Extremadura

 231,97 3.718.517,42  3.718.285,45 114  5,77  6,17  2,17 1  0,66  6,17 5,78 114  36,870 36,873Galicia / Galicia

 0,00 623.737,67  623.737,67 15  0,76  1,03  0,00 0  0,00  1,04 0,76 15  41,364 41,364Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 147.044,00  147.044,00 6  0,30  0,24  0,00 0  0,00  0,24 0,30 6  34,889 34,889La Rioja / La Rioja

 2.511,90 18.036.005,45  18.033.493,55 548  27,75  29,92  15,22 7  7,12  29,93 27,76 548  31,932 31,938Madrid / Madrid

 1.008,58 640.468,67  639.460,09 39  1,97  1,06  8,70 4  2,86  1,06 1,98 39  31,634 31,674Murcia / Murcia

 0,00 340.153,28  340.153,28 14  0,71  0,56  0,00 0  0,00  0,56 0,71 14  26,839 26,839Navarra / Navarra

 2.469,74 9.453.760,91  9.451.291,17 260  13,16  15,68  13,04 6  7,00  15,69 13,17 260  34,708 34,724País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

100,00 60.289.822,50100,00 1.975

 197.637,08
 0,01

 30.526,49

100,00 35.271,80100,00 46

 766,78
 0,01

 7.366,01

100,00 60.254.550,70100,00 1.974

 30.524,09
 83,86

 197.637,08

 33,855 33,868
 25,445 25,462
 0,000 0,000

 65,762 65,762
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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